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 Naam gsm e-mailadres + regio 

Anneke Nuyttens  0473 53 42 50 anneke.nuyttens@femma.be 

   Provincie Limburg regio: 
Sint-Truiden – Tongeren – Hasselt  
Provincie Vlaams-Brabant:  
Scherpenheuvel – Diest – Korbeek-
Lo - Tienen 
 

Annelies  Dreesen   0473 53 17 97 annelies.dreesen@femma.be 

   Noord-Limburg en Kempen 
Vrijwilligersraad 
 

Asmahan Habja 0474 94 71 23 asmahan.habja@femma.be 

   Antwerpen 
 

Cil Van Ostaeyen 0472 50 85 32  cil.vanostaeyen@femma.be 

   
 

Regio Turnhout – Noorderkempen -
Taxandria – Schoten,Oostmalle, 
Zoersel, Schilde, Ranst en Wijnegem 
 

Els Vanoverberghe 0496 76 58 82 els.vanoverberghe@femma.be 

   Provincie West-Vlaanderen 
 

Fadma Bellaghmouch 0477 98 38 79 fadma.bellaghmouch@femma.be 

   Regio Brussel, Vlaams Brabant 
 

Hannah Van Daal 0477 98 28 37 hannah.vandaal@femma.be 

   Provincie Oost- Vlaanderen 
 

Ilse De Ruytter 0493 79 88 77 ilse.deruytter@femma.be 

   Provincie West-Vlaanderen: 
regio Kortrijk 
 

Kiki Devogelaere  0473 52 77 81 kiki.devogelaere@femma.be 

   Provincie West- Vlaanderen 
 

Liesje Berteloot 0473 53 38 94      liesje.berteloot@femma.be 

   Provincie West-Vlaanderen: 
Regio Ieper-Westhoek-Waregem 
Vrijwilligersraad 
 

Lina Melis 0478 63 38 07 lina.melis@femma.be 

   Provincie Antwerpen: 
Zuidrand Antwerpen 
Rupelstreek 
Stadsdistricten Antwerpen 
 

Liselore Vandeput  0473 53 07 41  liselore.vandeput@femma.be 

   Femma Quartier Brussel 
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Luna Ryckmans 0473 52 03 97 luna.ryckmans@femma.be 

   Provincie Vlaams-Brabant: regio 
Vilvoorde – Tervuren – St-Pieters 
Leeuw – Asse 
 

Malika Karmoudi 0471 99 82 38 malika.karmoudi@femma.be 

   Regio Brussel, Vlaams Brabant 
 

Malika Errahmani 0473 52 76 08 malika.errahmani@femma.be 

   Provincie Vlaams-Brabant: regio 
Leuven – Vilvoorde - Haacht 
Provincie Antwerpen: regio 
Heist op den berg -  Mechelen – Lier 
 

Meriem Saissi 0473 52 59 21 meriem.saissi@femma.be 

   Femma Quartier Brussel 
 

R'Himo Assecoum  0473 83 16 50 rhimo.assecoum@femma.be 

   Femma Quartier Brussel 
 

Riet Delbaere 0472 57 36 48 riet.delbaere@femma.be 

   Provincie West-Vlaanderen: regio 
Brugge 
Noordwest van Oost- Vlaanderen 
 

Saïdjah Coudenys 0473 52 51 16 saidjah.coudenys@femma.be 

   Provincie Oost- Vlaanderen: regio 
Meetjesland, Het Gentse en 
Vlaamse Ardennen 
 

Charlot Reynaert 0473 52 08 38 charlot.reynaert@femma.be 

   Provincie Oost-Vlaanderen: regio 
Aalst, Denderleeuw, Ninove, 
Zottegem en Ronse 
 

Diane Vangeneugden 0486 37 30 05 diane.vangeneugden@femma.be  

   Regio Midden-Limburg 
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